
1 
 

 
                                                                PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU                                    Prilog: I 

 
Evid. br. 
nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
Javne nabave 

Ugovor / 
Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / sporazuma 

1/2015 Usluge čišćenja 2.500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Kolovoz 2014. 31.12.2015. 
2/2015 Usluge domara i bazenskih radnika 2.700.000,00 Otvoreni postupak Ugovor kolovoz 2014. 31.12.2015. 
3/2015 Opskrba prirodnim plinom 1.100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 

4/2015 Usluga zaštite imovine i osoba 1.450.000,00 

Zahtjev za prikupljanje 
ponuda za usluge iz 

dodatka II.B Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 
5/2015 Usluga spašavanja u bazenima 250.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
6/2015 Radovi na krovu i drugi posebni 

građevinski zanatski radovi 499.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Prosinac  2014. 31.12.2015. 
7/2015 Kemikalije za obradu bazenskih voda 199.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
8/2015 Bravarski radovi 499.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
9/2015 Isporuka detergenata za profesionalno 

čišćenje 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 
 10/2015 Radovi na instaliranju električnih vodova i 

pribora 499.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
11/2015 Usluga popravka i održavanja strojeva 

grijanja, hlađenja i ventilacije 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor      Siječanj 2015 31.12.2015. 
 12/2015 Higijenski proizvodi 140.000,00 Bagatelna nabava  Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 
13/2015 Uredske potrepštine 69.990,00 Bagatelna nabava Ugovor Prosinac  2014. 31.12.2015. 
14/2015 Šarke, okovi i pribor 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
15/2015 Boje i pigmenti 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
16/2015 Elektrotehničke potrepštine 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
17/2015 Usluge popravaka i održavanja opreme za 

gašenje požara 20.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015.. 31.12.2015. 
18/2015 Usluga tehničkog ispitivanja 50.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 

   19/2015 Radovi na gornjem ustroju travnjaka 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Prosinac  2014. 31.12.2015. 
20/2015 Usluga sistemske podrške i preventivnog 

održavanja računalne opreme 380.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 
21/2015 Radovi održavanja travnjaka Stadiona 

Kantrida 330.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Siječanj 2015. Listopad 2015. 



2 
 

Evid. br. 
nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
Javne nabave 

Ugovor / 
Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / sporazuma 

22/2015 
Usluga ispitivanja mikrobioloških 
parametara u objektima Rijeka sporta 130.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2014. 31.12.2014. 

23/2015 
Radovi na servisiranju dozirnih pumpi i 
mjernih elektroda na Bazenima Kantrida  69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 

24/2015 
Radovi na sanaciji travnjaka Nogometnog 
igrališta Krimeja 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Veljača 2015. Listopad 2015. 

25/2015 Deratizacija i dezinsekcija prostora 35.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 

26/2015 

Usluga popravka i održavanja crpki, 
ventila, slavina, metalnih kontejnera te 
strojeva 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 

27/2015 Usluga najma osobnih vozila 69.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 
28/2015 Servisi i održavanje bazenske tehnike 69.990,00 Bagatelna nabava Ugovor Ožujak  2015. 31.12.2015. 
29/2015 Godišnje održavanje umjetnog travnjaka 

na pomoćnom igralištu Stadiona Kantrida 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Ožujak 2015. 31.12.2015. 
30/2015 Sportska oprema 67.500,00 Bagatelna nabava Ugovor Ožujak 2015. Lipanj  2015. 
31/2015 Usluga popravka i održavanja kompresora  69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Veljača  2015. Lipanj  2015. 

32/2015 
Usluga monitoringa konstrukcije građevine 
Dvoransko plivalište Kantrida 30.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Ožujak 2014. Veljača 2015. 

33/2015 Pregled i servis vatrodojavnih sustava 25.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. 31.12.2015. 
34/2015 Proizvodi za sportske objekte 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Travanj 2015. Rujan 2015. 
35/2015 Redovan godišnji servis diesel agregata 45.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Rujan 2015. Rujan 2015. 
36/2015 Nabava filmova za projekciju u planetariju 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Rujan 2015. Listopad 2015. 

37/2015 
Spuštanje presostatskog balona na 
Bazenu za skokove u vodu 35.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Travanj 2015. Listopad 2015. 

38/2015 Usluga automatske vatrodojave 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Prosinac 2014. 31.12.2015. 
39/2015 Redovan servis i održavanje dizala 40.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 

40/2015 
Godišnje održavanje umjetnog travnjaka 
Nogometnog igrališta Robert Komen 66.070,00  Bagatelna nabava Ugovor Svibanj 2015. Svibanj 2015. 

41/2015 
Usluga montaže presostatskog balona na 
Bazenu za skokove u vodu  Bagatelna nabava Ugovor   

42/2015 
Usluga popravka i održavanja instalacija 
centralnog grijanja 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. Prosinac 2015. 

43/2015 
Gnojiva i sredstva za održavanje travnjaka 
Stadiona Kantrida 50.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Svibanj 2015. Svibanj 2015. 



3 
 

Evid. br. 
nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

Vrsta postupka 
Javne nabave 

Ugovor / 
Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora / sporazuma 

44/2015 Nabava lož ulja ekstra lakog / LUEL 400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Rujan 2015 Studeni 2016. 
45/2015 Pregled i servis vatrodojavnih sustava 25.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Veljača 2015. 31.12.2015. 

46/2015 
Usluga popravka i održavanja električnih 
strojeva, aparata i pripadajuće opreme 69.900,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj  2015. 31.12.2015. 

47/2015 Usluga servisiranja plinskih i uljnih uređaja 69.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Veljača  2015. 31.12.2015. 
48/2015 Usluga vatrozaštitnog osiguranja 45.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. Prosinac 2015. 

49/2015 
Sjeme travnate smjese za održavanje 
travnjaka 30.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Ožujak 2015. Svibanj 2015. 

50/2015 Stolarski radovi 69.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Veljača  2015. 31.12.2015. 

51/2015 Opskrba toplinskom energijom 4.500.000,00 

Pregovarački  
postupak bez 

prethodne objave Ugovor Siječanj 2015. Prosinac 2015. 

52/2015 
Usluga redovnog servisa klima komora i 
dizalica topline na objektima Rijeka sporta 65.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. Prosinac 2015. 

53/2015 Usluga servisa pumpi i elektromotora 67.860,00 Bagatelna nabava Ugovor Siječanj 2015. Prosinac 2015. 
54/2015 Uređenje igrališta Kampus - atletska 

borilišta 1.900.000,00 Otvoreni postupak Ugovor Veljača 2015. 
 

30. svibanj 2015. 
 
 

U Rijeci, 25. srpnja 2014. godine 
 

RIJEKA SPORT d.o.o. 
Direktor: 
Zlatan Hreljac, dipl.ing.građ. 

 
v.r. 


